DE AUDIOPROTESIS, ELECTROMEDICINA Y SERVICIOS S.A.; 

11). Cesión de cinco mil (5.000) participaciones de la señora Alejandra 

del Rocío Ullauri Paredes, a favor de la compañía GABINETE DE 

AUDIOPROTESIS, ELECTROMEDICINA Y SERVICIOS S.A.; iii) 

Cesión de dos mil trescientas setenta y cinco (2.375) participaciones del 

señor Bruno Esteban Ullauri Paredes, a favor de la compañía 

GABINETE DE  AUDIOPROTESIS, ELECTROMEDICINA Y 

SERVICIOS S.A.; iv) Cesión de ciento veinte y cinco (125) 

participaciones del señor Bruno Esteban Ullauri Paredes, a favor del 

señor Santiago Pérez Auguet; v) Adicionalmente, en la misma Junta se 

resolvió de forma unánime, admitir [a (GABINETE DE 

AUDIOPROTESIS, ELECTROMEDICINA Y SERVICIOS S.A., y al

[...]

SERVICIOS S.A., por un valor total de dos mil trescientos nta | 

cinco dólares de los Estados Unidos de América (USD $ 2.375); D. el 

señor Bruno Esteban Ullauri Paredes debidamente autorizado por su 

cónyuge Karina Jannine Svoboda Straka, cede ciento veinte y cinco 

(125) participaciones de un dólar cada una, a favor del señor Santiago 

Pérez Auguet, por un valor total de ciento veinte y cinco dólares de los 

Estados Unidos de América. E. El señor Luis Sanz Vázquez en calidad 

de apoderado especial de GABINETE DE AUDIOPROTESIS,

[...]

a favor de la compañía GABINETE DE AUDIOPROTESIS, ELECTROMEDICINA Y 

SERVICIOS S.A.; 

B). Cesión de cinco mil (5.000) participaciones de la señora Alejandra del Rocío 

Uilauri Paredes, a favor de la compañía (GABINETE DE AUDIOPROTESTIS, 

ELECTROMEDICINA Y SERVICIOS S.A.; 

C) Cesión de dos mil trescientas setenta y cinco (2.375) participaciones del señor Bruno 

Esteban Ullauri Paredes, a favor de la compañía GABINETE DE AUDIOPROTESIS, 

ELECTROMEDICINA Y SERVICIOS S.A.; 

D) Cesión de ciento veinte y cinco (125) participaciones del señor Bruno Esteban 

Ullauri Paredes, a favor del señor Santiago Pérez Auguet 

En la mencionada Junta de Socios, también se resolvió admitir a Santiago Pérez Auguet 

y a GABINETE DE AUDIOPROTESIS, ELECTROMEDICINA Y SERVICIOS S.A,

[...]

Ullauri Paredes, a favor de la compañía GABINETE DE AUDIOPROTESIS, 
ELECTROMEDICINA Y SERVICIOS S.A. 

c. Cesión de dos mil trescientas setenta y cinco (2.375) participaciones del señor 
Bruno Esteban Ullauri Paredes, a favor de la compañía GABINETE DE 

AUDIOPROTESIS, ELECTROMEDICINA Y SERVICIOS S.A. 
d. Cesión de ciento veinte y cinco (125) participaciones del señor Bruno Esteban 

Ullauri Paredes, a favor del señor Santiago Pérez Auguet. 

Luego de deliberar al respecto, por unanimidad, es decir con el voto de la totalidad de 
los socios de la compañía, la Junta resuelve autorizar todas y cada una de las cesiones